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Susi muistuttaa erehdyttävästi kettua.

Ranuan eläinpuiston vuorisusien nimiksi
8301 ehdotusta Pavarotista Sibeliukseen
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UUSINTA v. 2015 - Ranuan eläinpuistoon
kesäkuussa saapuneet vuorisudet eli dholet on
viimeinkin nimetty. Reilusti yli 8000 nimiehdotusta
läpi lukenut eläintenhoitajien raati sai pohdintojen
jälkeen viimein valittua sopivat nimet Ranuan
dholelauman 6 jäsenelle.

Joiku oli sopiva nimi vuorisudelle 89 henkilön mielestä. Sulo-nimeä
oli ehdotettu 67 henkilön toimesta ja lähes saman verran (66kpl)
tarjottiin nimeä Vili. Sisuksi Ranuan eläinpuiston uudet vuorisudet
olisi nimennyt 57 kävijää. Yli 40 ehdotusta keräsivät nimet Topi,
Sepe, Ruska ja Sointu. Näitä nimiä lienevät innoittaneet Disneyn
Topi-kettu ja Sepe Susi sekä eläinten punaruskea väri ja runsas
äänteleminen. Ääntely ja musiikkiaiheisia nimiä tulikin paljon;
Sibelius, Siltsu, Danny ja Pavarotti löytyivät useammastakin
ehdotuksesta, samoin Vinku, Visla ja Ulina.

Vuorisuden ulkonäkö muistuttaa
osin sekä kettua, että osin sutta
ja näitä yhdistelemällä olikin
löytynyt nimiehdotuksiksi
mm. Kesu, Ketsu, Sutte ja Suke.
Näitä nimiä erilaisine muunnoksineen
ehdotettiin yli 100 kertaa.

Paljon ehdotuksia tuli erilaisista luontoa ja sen ilmiöitä kuvaavista
nimistä: Viima, Kaira, Naava, Kuura ja monet muut ihastuttivat raadin
jäseniä. Kuitenkin raati päätyi valitsemaan Ranuan eläinpuiston
uusimmille asukeille nimet, jotka kuvaisivat niitä yksilöinä. Niinpä
valituiksi tulivat nimet Jekku, Velmu, Raiku ja Kuje nuorimmille, 2-
vuotiaille, lauman jäsenille. Vanhin 8-vuotias sai nimen Lymy, se kun
oleilee mieluusti kauempana muusta laumasta. Viuhu-nimen
puolestaan sai lauman 5-vuotias seikkailija, joka usein on
ensimmäisenä tutustumassa uusiin asioihin. 

Ranuan eläinpuisto kiittää kaikkia nimiehdotuksen antaneita ja
palkintoina valittujen nimien ehdottajille lähtee ikuinen sisäänpääsy
Ranuan eläinpuistoon. Koska joitakin nimiä ehdotti useampikin
henkilö, arvottiin näiden keskuudesta pääpalkintojen saajat. Muut
voittajanimien ehdottajat pääsevät kuitenkin katsomaan nimeämiään
vuorisusia kertalahjakortilla. 

 

Ranuan eläinpuiston ydinkesä oli vilkkaampi kuin viime vuonna.
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